
gruppi di ricerca credito/debito al 
31/12/20 totale pagato 2021

consumo reale 2021 
(detratta IVA in 

esenzione)

normalizzazione 
consumato per 

adeguamento prezzi

credito/debito al 31/12/21 
tenuto conto giacenza 
prodotti in magazzino

percentuale applicata 
agli ordini 2022 sulla 
base del consumato 

reale 2021
Bigi -€ 5.508,01 € 4.098,72 € 1.791,76 € 1.970,93 € 120,29 2,47%
Cademartiri € 0,00 € 0,00 € 45,14 € 49,65 € 3.735,34 0,06%
Carcelli -€ 1.417,47 € 0,00 € 1.804,69 € 1.985,15 -€ 1.133,96 2,49%
Careri/Bianchi/Mattar./Giann. -€ 2.560,21 € 1.432,89 € 1.834,06 € 2.017,47 € 747,03 2,53%
Casnati/Sansone -€ 3.973,48 € 7.107,85 € 8.874,51 € 9.761,96 -€ 5.920,84 12,24%
Cauzzi -€ 705,51 € 0,00 € 53,03 € 58,34 € 673,93 0,07%
Cavazza -€ 362,67 € 2.573,61 € 1.364,48 € 1.500,93 € 3.501,19 1,88%
Corradini R. -€ 9.787,13 € 11.048,15 € 3.645,04 € 4.009,55 -€ 2.041,78 5,03%
Dalcanale € 10.132,38 € 0,00 € 9.595,74 € 10.555,31 € 738,67 13,23%
FFO Dipartimento € 51.784,56 € 0,00 € 9.866,55 € 10.853,21 € 41.654,80 13,61%
Graiff -€ 1.391,56 € 1.447,45 € 740,31 € 814,34 € 153,93 1,02%
Maestri -€ 12.132,71 € 8.307,81 € 9.775,11 € 10.752,62 -€ 13.969,99 13,48%
Maggi -€ 2.417,43 € 3.251,64 € 1.791,76 € 1.970,93 -€ 907,38 2,47%
Marchiò/Tegoni -€ 704,66 € 0,00 € 2.313,07 € 2.544,38 -€ 2.537,18 3,19%
Mezzadri/Righi -€ 1.515,93 € 0,00 € 298,77 € 328,64 -€ 1.552,56 0,41%
Motti/Della Ca' -€ 4.326,95 € 1.790,22 € 7.076,22 € 7.783,84 -€ 9.992,25 9,76%
Mucchino -€ 1.766,17 € 0,00 € 832,36 € 915,59 -€ 2.660,84 1,15%
Painelli/Terenziani -€ 168,05 € 0,00 € 581,42 € 639,56 -€ 689,76 0,80%
Pelagatti/Rogolino/Bacchi -€ 709,02 € 2.119,99 € 2.944,90 € 3.239,39 € 2.027,33 4,06%
Pelosi/Bisceglie € 199,01 € 398,98 € 1.540,21 € 1.694,23 -€ 1.078,44 2,12%
Secchi -€ 12.668,99 € 7.589,97 € 5.751,54 € 6.326,70 -€ 10.867,51 7,93%
Totale complessivo € 0,00 € 51.167,28 € 72.520,67 € 79.772,74 € 0,00 100,00%

ord n.     0011/22            descrizione:  solventi            - Importo totale € 6.008,74
titolare fondi

imputazione della 
spesa in %

imputazione della 
spesa in €

credito/debito al 
31/12/2019

imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente

Bigi 2,47% € 148,46 € 120,29 € 0,00 -€ 28,17

Tabella riepilogativa consumi a consuntivo - 2021

ESERCIZIO 2022



Cademartiri 0,06% € 3,74 € 3.735,34 € 0,00 € 3.731,60
Carcelli 2,49% € 149,53 -€ 1.133,96 € 0,00 -€ 1.283,48
Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 2,53% € 151,96 € 747,03 € 0,00 € 595,06
Casnati/Sansone 12,24% € 735,30 -€ 5.920,84 € 0,00 -€ 6.656,15
Cauzzi 0,07% € 4,39 € 673,93 € 0,00 € 669,53
Cavazza 1,88% € 113,06 € 3.501,19 € 0,00 € 3.388,13
Corradini R. 5,03% € 302,01 -€ 2.041,78 € 0,00 -€ 2.343,79
Dalcanale 13,23% € 795,06 € 738,67 € 0,00 -€ 56,39
FFO Dipartimento 13,61% € 817,50 € 41.654,80 € 0,00 € 40.837,30
Graiff 1,02% € 61,34 € 153,93 € 0,00 € 92,59
Maestri 13,48% € 809,92 -€ 13.969,99 € 0,00 -€ 14.779,91
Maggi 2,47% € 148,46 -€ 907,38 € 0,00 -€ 1.055,84
Marchiò/Tegoni 3,19% € 191,65 -€ 2.537,18 € 0,00 -€ 2.728,84
Mezzadri/Righi 0,41% € 24,75 -€ 1.552,56 € 0,00 -€ 1.577,32
Motti/Della Ca' 9,76% € 586,30 -€ 9.992,25 € 0,00 -€ 10.578,56
Mucchino 1,15% € 68,97 -€ 2.660,84 € 0,00 -€ 2.729,81
Painelli/Terenziani 0,80% € 48,17 -€ 689,76 € 0,00 -€ 737,93
Pelagatti/Rogolino/Bacchi 4,06% € 244,00 € 2.027,33 € 2.993,14 € 4.776,47
Pelosi/Bisceglie 2,12% € 127,62 -€ 1.078,44 € 0,00 -€ 1.206,05
Secchi 7,93% € 476,55 -€ 10.867,51 € 3.015,60 -€ 8.328,45

100,00% € 6.008,74 € 0,00 € 6.008,74 € 0,00

ord n.     0044/22            descrizione  solventi            - Importo totale € 1.018,74
titolare fondi

imputazione della 
spesa in %

imputazione della 
spesa in €

credito/debito al 
31/12/2019

imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente

Bigi 2,47% € 25,17 -€ 28,17 € 0,00 -€ 53,34
Cademartiri 0,06% € 0,63 € 3.731,60 € 0,00 € 3.730,97
Carcelli 2,49% € 25,35 -€ 1.283,48 € 0,00 -€ 1.308,84
Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 2,53% € 25,76 € 595,06 € 0,00 € 569,30
Casnati/Sansone 12,24% € 124,67 -€ 6.656,15 € 0,00 -€ 6.780,81
Cauzzi 0,07% € 0,74 € 669,53 € 0,00 € 668,79
Cavazza 1,88% € 19,17 € 3.388,13 € 0,00 € 3.368,97
Corradini R. 5,03% € 51,20 -€ 2.343,79 € 0,00 -€ 2.394,99
Dalcanale 13,23% € 134,80 -€ 56,39 € 0,00 -€ 191,19
FFO Dipartimento 13,61% € 138,60 € 40.837,30 € 0,00 € 40.698,70
Graiff 1,02% € 10,40 € 92,59 € 0,00 € 82,19
Maestri 13,48% € 137,32 -€ 14.779,91 € 0,00 -€ 14.917,23



Maggi 2,47% € 25,17 -€ 1.055,84 € 0,00 -€ 1.081,01
Marchiò/Tegoni 3,19% € 32,49 -€ 2.728,84 € 0,00 -€ 2.761,33
Mezzadri/Righi 0,41% € 4,20 -€ 1.577,32 € 0,00 -€ 1.581,51
Motti/Della Ca' 9,76% € 99,40 -€ 10.578,56 € 0,00 -€ 10.677,96
Mucchino 1,15% € 11,69 -€ 2.729,81 € 0,00 -€ 2.741,50
Painelli/Terenziani 0,80% € 8,17 -€ 737,93 € 0,00 -€ 746,10
Pelagatti/Rogolino/Bacchi 4,06% € 41,37 € 4.776,47 € 0,00 € 4.735,10
Pelosi/Bisceglie 2,12% € 21,64 -€ 1.206,05 € 0,00 -€ 1.227,69
Secchi 7,93% € 80,80 -€ 8.328,45 € 1.018,74 -€ 7.390,51

100,00% € 1.018,74 € 0,00 € 1.018,74 € 0,00

ord n.     0045/22            descrizione  solventi e reagenti           - Importo totale € 2.217,81
titolare fondi

imputazione della 
spesa in %

imputazione della 
spesa in €

credito/debito al 
31/12/2019

imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente

Bigi 2,47% € 54,80 -€ 53,34 € 0,00 -€ 108,13
Cademartiri 0,06% € 1,38 € 3.730,97 € 0,00 € 3.729,59
Carcelli 2,49% € 55,19 -€ 1.308,84 € 0,00 -€ 1.364,03
Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 2,53% € 56,09 € 569,30 € 0,00 € 513,21
Casnati/Sansone 12,24% € 271,40 -€ 6.780,81 € 0,00 -€ 7.052,21
Cauzzi 0,07% € 1,62 € 668,79 € 0,00 € 667,17
Cavazza 1,88% € 41,73 € 3.368,97 € 0,00 € 3.327,24
Corradini R. 5,03% € 111,47 -€ 2.394,99 € 0,00 -€ 2.506,46
Dalcanale 13,23% € 293,45 -€ 191,19 € 0,00 -€ 484,65
FFO Dipartimento 13,61% € 301,74 € 40.698,70 € 0,00 € 40.396,96
Graiff 1,02% € 22,64 € 82,19 € 0,00 € 59,55
Maestri 13,48% € 298,94 -€ 14.917,23 € 0,00 -€ 15.216,17
Maggi 2,47% € 54,80 -€ 1.081,01 € 0,00 -€ 1.135,81
Marchiò/Tegoni 3,19% € 70,74 -€ 2.761,33 € 0,00 -€ 2.832,07
Mezzadri/Righi 0,41% € 9,14 -€ 1.581,51 € 0,00 -€ 1.590,65
Motti/Della Ca' 9,76% € 216,40 -€ 10.677,96 € 0,00 -€ 10.894,36
Mucchino 1,15% € 25,45 -€ 2.741,50 € 0,00 -€ 2.766,96
Painelli/Terenziani 0,80% € 17,78 -€ 746,10 € 0,00 -€ 763,88
Pelagatti/Rogolino/Bacchi 4,06% € 90,06 € 4.735,10 € 0,00 € 4.645,04
Pelosi/Bisceglie 2,12% € 47,10 -€ 1.227,69 € 0,00 -€ 1.274,79
Secchi 7,93% € 175,89 -€ 7.390,51 € 2.217,81 -€ 5.348,59

100,00% € 2.217,81 € 0,00 € 2.217,81 € 0,00



ord n.     0126/22            descrizione   consumabili labo          - Importo totale € 9.447,56
titolare fondi

imputazione della 
spesa in %

imputazione della 
spesa in €

credito/debito al 
31/12/2019

imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente

Bigi 2,47% € 233,42 -€ 108,13 € 0,00 -€ 341,55
Cademartiri 0,06% € 5,88 € 3.729,59 € 0,00 € 3.723,71
Carcelli 2,49% € 235,10 -€ 1.364,03 € 0,00 -€ 1.599,13
Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 2,53% € 238,93 € 513,21 € 0,00 € 274,28
Casnati/Sansone 12,24% € 1.156,12 -€ 7.052,21 € 5.489,51 -€ 2.718,82
Cauzzi 0,07% € 6,91 € 667,17 € 0,00 € 660,26
Cavazza 1,88% € 177,76 € 3.327,24 € 0,00 € 3.149,48
Corradini R. 5,03% € 474,85 -€ 2.506,46 € 0,00 -€ 2.981,32
Dalcanale 13,23% € 1.250,08 -€ 484,65 € 0,00 -€ 1.734,72
FFO Dipartimento 13,61% € 1.285,36 € 40.396,96 € 0,00 € 39.111,60
Graiff 1,02% € 96,44 € 59,55 € 0,00 -€ 36,89
Maestri 13,48% € 1.273,44 -€ 15.216,17 € 3.958,05 -€ 12.531,56
Maggi 2,47% € 233,42 -€ 1.135,81 € 0,00 -€ 1.369,23
Marchiò/Tegoni 3,19% € 301,33 -€ 2.832,07 € 0,00 -€ 3.133,40
Mezzadri/Righi 0,41% € 38,92 -€ 1.590,65 € 0,00 -€ 1.629,57
Motti/Della Ca' 9,76% € 921,85 -€ 10.894,36 € 0,00 -€ 11.816,21
Mucchino 1,15% € 108,43 -€ 2.766,96 € 0,00 -€ 2.875,39
Painelli/Terenziani 0,80% € 75,74 -€ 763,88 € 0,00 -€ 839,62
Pelagatti/Rogolino/Bacchi 4,06% € 383,64 € 4.645,04 € 0,00 € 4.261,40
Pelosi/Bisceglie 2,12% € 200,65 -€ 1.274,79 € 0,00 -€ 1.475,44
Secchi 7,93% € 749,28 -€ 5.348,59 € 0,00 -€ 6.097,87

100,00% € 9.447,56 € 0,00 € 9.447,56 € 0,00

ord n.     0130/22            descrizione  consumabili lab          - Importo totale € 1.366,46
titolare fondi

imputazione della 
spesa in %

imputazione della 
spesa in €

credito/debito al 
31/12/2019

imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente

Bigi 2,47% € 33,76 -€ 341,55 € 0,00 -€ 375,31
Cademartiri 0,06% € 0,85 € 3.723,71 € 0,00 € 3.722,86
Carcelli 2,49% € 34,00 -€ 1.599,13 € 0,00 -€ 1.633,13
Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 2,53% € 34,56 € 274,28 € 0,00 € 239,72
Casnati/Sansone 12,24% € 167,22 -€ 2.718,82 € 0,00 -€ 2.886,04
Cauzzi 0,07% € 1,00 € 660,26 € 0,00 € 659,26
Cavazza 1,88% € 25,71 € 3.149,48 € 0,00 € 3.123,77



Corradini R. 5,03% € 68,68 -€ 2.981,32 € 0,00 -€ 3.050,00
Dalcanale 13,23% € 180,81 -€ 1.734,72 € 0,00 -€ 1.915,53
FFO Dipartimento 13,61% € 185,91 € 39.111,60 € 0,00 € 38.925,70
Graiff 1,02% € 13,95 -€ 36,89 € 0,00 -€ 50,84
Maestri 13,48% € 184,19 -€ 12.531,56 € 0,00 -€ 12.715,75
Maggi 2,47% € 33,76 -€ 1.369,23 € 0,00 -€ 1.402,99
Marchiò/Tegoni 3,19% € 43,58 -€ 3.133,40 € 0,00 -€ 3.176,98
Mezzadri/Righi 0,41% € 5,63 -€ 1.629,57 € 0,00 -€ 1.635,20
Motti/Della Ca' 9,76% € 133,33 -€ 11.816,21 € 0,00 -€ 11.949,54
Mucchino 1,15% € 15,68 -€ 2.875,39 € 0,00 -€ 2.891,07
Painelli/Terenziani 0,80% € 10,96 -€ 839,62 € 0,00 -€ 850,58
Pelagatti/Rogolino/Bacchi 4,06% € 55,49 € 4.261,40 € 0,00 € 4.205,91
Pelosi/Bisceglie 2,12% € 29,02 -€ 1.475,44 € 0,00 -€ 1.504,46
Secchi 7,93% € 108,37 -€ 6.097,87 € 1.366,46 -€ 4.839,78

100,00% € 1.366,46 € 0,00 € 1.366,46 € 0,00

ord n.     0131/22            descrizione  consumabili lab        - Importo totale € 397,72
titolare fondi

imputazione della 
spesa in %

imputazione della 
spesa in €

credito/debito al 
31/12/2019

imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente

Bigi 2,47% € 9,83 -€ 375,31 € 0,00 -€ 385,14
Cademartiri 0,06% € 0,25 € 3.722,86 € 0,00 € 3.722,61
Carcelli 2,49% € 9,90 -€ 1.633,13 € 0,00 -€ 1.643,03
Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 2,53% € 10,06 € 239,72 € 0,00 € 229,66
Casnati/Sansone 12,24% € 48,67 -€ 2.886,04 € 0,00 -€ 2.934,71
Cauzzi 0,07% € 0,29 € 659,26 € 0,00 € 658,97
Cavazza 1,88% € 7,48 € 3.123,77 € 0,00 € 3.116,29
Corradini R. 5,03% € 19,99 -€ 3.050,00 € 0,00 -€ 3.069,99
Dalcanale 13,23% € 52,63 -€ 1.915,53 € 0,00 -€ 1.968,15
FFO Dipartimento 13,61% € 54,11 € 38.925,70 € 0,00 € 38.871,59
Graiff 1,02% € 4,06 -€ 50,84 € 0,00 -€ 54,90
Maestri 13,48% € 53,61 -€ 12.715,75 € 0,00 -€ 12.769,36
Maggi 2,47% € 9,83 -€ 1.402,99 € 0,00 -€ 1.412,81
Marchiò/Tegoni 3,19% € 12,69 -€ 3.176,98 € 0,00 -€ 3.189,67
Mezzadri/Righi 0,41% € 1,64 -€ 1.635,20 € 0,00 -€ 1.636,84
Motti/Della Ca' 9,76% € 38,81 -€ 11.949,54 € 0,00 -€ 11.988,35
Mucchino 1,15% € 4,56 -€ 2.891,07 € 0,00 -€ 2.895,64
Painelli/Terenziani 0,80% € 3,19 -€ 850,58 € 0,00 -€ 853,77



Pelagatti/Rogolino/Bacchi 4,06% € 16,15 € 4.205,91 € 0,00 € 4.189,76
Pelosi/Bisceglie 2,12% € 8,45 -€ 1.504,46 € 0,00 -€ 1.512,91
Secchi 7,93% € 31,54 -€ 4.839,78 € 397,72 -€ 4.473,60

100,00% € 397,72 € 0,00 € 397,72 € 0,00

ord n.     0211/22            descrizione  consumabili lab        - Importo totale € 685,35
titolare fondi

imputazione della 
spesa in %

imputazione della 
spesa in €

credito/debito al 
31/12/2019

imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente

Bigi 2,47% € 16,93 -€ 385,14 € 0,00 -€ 402,07
Cademartiri 0,06% € 0,43 € 3.722,61 € 0,00 € 3.722,18
Carcelli 2,49% € 17,06 -€ 1.643,03 € 0,00 -€ 1.660,09
Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 2,53% € 17,33 € 229,66 € 0,00 € 212,33
Casnati/Sansone 12,24% € 83,87 -€ 2.934,71 € 0,00 -€ 3.018,57
Cauzzi 0,07% € 0,50 € 658,97 € 0,00 € 658,47
Cavazza 1,88% € 12,89 € 3.116,29 € 0,00 € 3.103,39
Corradini R. 5,03% € 34,45 -€ 3.069,99 € 0,00 -€ 3.104,44
Dalcanale 13,23% € 90,68 -€ 1.968,15 € 0,00 -€ 2.058,84
FFO Dipartimento 13,61% € 93,24 € 38.871,59 € 0,00 € 38.778,34
Graiff 1,02% € 7,00 -€ 54,90 € 0,00 -€ 61,90
Maestri 13,48% € 92,38 -€ 12.769,36 € 0,00 -€ 12.861,74
Maggi 2,47% € 16,93 -€ 1.412,81 € 0,00 -€ 1.429,75
Marchiò/Tegoni 3,19% € 21,86 -€ 3.189,67 € 685,35 -€ 2.526,18
Mezzadri/Righi 0,41% € 2,82 -€ 1.636,84 € 0,00 -€ 1.639,66
Motti/Della Ca' 9,76% € 66,87 -€ 11.988,35 € 0,00 -€ 12.055,23
Mucchino 1,15% € 7,87 -€ 2.895,64 € 0,00 -€ 2.903,51
Painelli/Terenziani 0,80% € 5,49 -€ 853,77 € 0,00 -€ 859,26
Pelagatti/Rogolino/Bacchi 4,06% € 27,83 € 4.189,76 € 0,00 € 4.161,93
Pelosi/Bisceglie 2,12% € 14,56 -€ 1.512,91 € 0,00 -€ 1.527,46
Secchi 7,93% € 54,35 -€ 4.473,60 € 0,00 -€ 4.527,96

100,00% € 685,35 € 0,00 € 685,35 € 0,00

ord n.     0213/22            descrizione  consumabili lab        - Importo totale € 3.176,23
titolare fondi

imputazione della 
spesa in %

imputazione della 
spesa in €

credito/debito al 
31/12/2019

imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente

Bigi 2,47% € 78,47 -€ 402,07 € 0,00 -€ 480,55
Cademartiri 0,06% € 1,98 € 3.722,18 € 0,00 € 3.720,21



Carcelli 2,49% € 79,04 -€ 1.660,09 € 0,00 -€ 1.739,13
Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 2,53% € 80,33 € 212,33 € 0,00 € 132,00
Casnati/Sansone 12,24% € 388,68 -€ 3.018,57 € 0,00 -€ 3.407,26
Cauzzi 0,07% € 2,32 € 658,47 € 0,00 € 656,14
Cavazza 1,88% € 59,76 € 3.103,39 € 0,00 € 3.043,63
Corradini R. 5,03% € 159,64 -€ 3.104,44 € 0,00 -€ 3.264,08
Dalcanale 13,23% € 420,27 -€ 2.058,84 € 0,00 -€ 2.479,11
FFO Dipartimento 13,61% € 432,13 € 38.778,34 € 0,00 € 38.346,21
Graiff 1,02% € 32,42 -€ 61,90 € 0,00 -€ 94,32
Maestri 13,48% € 428,13 -€ 12.861,74 € 2.044,07 -€ 11.245,79
Maggi 2,47% € 78,47 -€ 1.429,75 € 0,00 -€ 1.508,22
Marchiò/Tegoni 3,19% € 101,31 -€ 2.526,18 € 0,00 -€ 2.627,48
Mezzadri/Righi 0,41% € 13,09 -€ 1.639,66 € 0,00 -€ 1.652,75
Motti/Della Ca' 9,76% € 309,92 -€ 12.055,23 € 0,00 -€ 12.365,15
Mucchino 1,15% € 36,46 -€ 2.903,51 € 0,00 -€ 2.939,96
Painelli/Terenziani 0,80% € 25,46 -€ 859,26 € 0,00 -€ 884,73
Pelagatti/Rogolino/Bacchi 4,06% € 128,98 € 4.161,93 € 0,00 € 4.032,95
Pelosi/Bisceglie 2,12% € 67,46 -€ 1.527,46 € 0,00 -€ 1.594,92
Secchi 7,93% € 251,90 -€ 4.527,96 € 1.132,16 -€ 3.647,70

100,00% € 3.176,23 € 0,00 € 3.176,23 € 0,00

ord n.     0215/22            descrizione  consumabili lab        - Importo totale € 3.607,81
titolare fondi

imputazione della 
spesa in %

imputazione della 
spesa in €

credito/debito al 
31/12/2019

imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente

Bigi 2,47% € 89,14 -€ 480,55 € 0,00 -€ 569,69
Cademartiri 0,06% € 2,25 € 3.720,21 € 0,00 € 3.717,96
Carcelli 2,49% € 89,78 -€ 1.739,13 € 0,00 -€ 1.828,91
Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 2,53% € 91,24 € 132,00 € 0,00 € 40,76
Casnati/Sansone 12,24% € 441,50 -€ 3.407,26 € 0,00 -€ 3.848,75
Cauzzi 0,07% € 2,64 € 656,14 € 0,00 € 653,51
Cavazza 1,88% € 67,88 € 3.043,63 € 0,00 € 2.975,75
Corradini R. 5,03% € 181,34 -€ 3.264,08 € 0,00 -€ 3.445,42
Dalcanale 13,23% € 477,38 -€ 2.479,11 € 0,00 -€ 2.956,48
FFO Dipartimento 13,61% € 490,85 € 38.346,21 € 0,00 € 37.855,36
Graiff 1,02% € 36,83 -€ 94,32 € 0,00 -€ 131,15
Maestri 13,48% € 486,30 -€ 11.245,79 € 0,00 -€ 11.732,09
Maggi 2,47% € 89,14 -€ 1.508,22 € 0,00 -€ 1.597,36



Marchiò/Tegoni 3,19% € 115,07 -€ 2.627,48 € 0,00 -€ 2.742,56
Mezzadri/Righi 0,41% € 14,86 -€ 1.652,75 € 0,00 -€ 1.667,61
Motti/Della Ca' 9,76% € 352,03 -€ 12.365,15 € 3.607,81 -€ 9.109,37
Mucchino 1,15% € 41,41 -€ 2.939,96 € 0,00 -€ 2.981,37
Painelli/Terenziani 0,80% € 28,92 -€ 884,73 € 0,00 -€ 913,65
Pelagatti/Rogolino/Bacchi 4,06% € 146,50 € 4.032,95 € 0,00 € 3.886,45
Pelosi/Bisceglie 2,12% € 76,62 -€ 1.594,92 € 0,00 -€ 1.671,55
Secchi 7,93% € 286,13 -€ 3.647,70 € 0,00 -€ 3.933,83

100,00% € 3.607,81 € 0,00 € 3.607,81 € 0,00

ord n.     0216/22            descrizione  consumabili lab        - Importo totale € 2.470,65
titolare fondi

imputazione della 
spesa in %

imputazione della 
spesa in €

credito/debito al 
31/12/2019

imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente

Bigi 2,47% € 61,04 -€ 569,69 € 0,00 -€ 630,73
Cademartiri 0,06% € 1,54 € 3.717,96 € 0,00 € 3.716,42
Carcelli 2,49% € 61,48 -€ 1.828,91 € 0,00 -€ 1.890,39
Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 2,53% € 62,48 € 40,76 € 0,00 -€ 21,72
Casnati/Sansone 12,24% € 302,34 -€ 3.848,75 € 0,00 -€ 4.151,09
Cauzzi 0,07% € 1,81 € 653,51 € 0,00 € 651,70
Cavazza 1,88% € 46,49 € 2.975,75 € 0,00 € 2.929,26
Corradini R. 5,03% € 124,18 -€ 3.445,42 € 0,00 -€ 3.569,60
Dalcanale 13,23% € 326,91 -€ 2.956,48 € 0,00 -€ 3.283,39
FFO Dipartimento 13,61% € 336,14 € 37.855,36 € 0,00 € 37.519,23
Graiff 1,02% € 25,22 -€ 131,15 € 0,00 -€ 156,37
Maestri 13,48% € 333,02 -€ 11.732,09 € 0,00 -€ 12.065,11
Maggi 2,47% € 61,04 -€ 1.597,36 € 0,00 -€ 1.658,40
Marchiò/Tegoni 3,19% € 78,80 -€ 2.742,56 € 0,00 -€ 2.821,36
Mezzadri/Righi 0,41% € 10,18 -€ 1.667,61 € 0,00 -€ 1.677,79
Motti/Della Ca' 9,76% € 241,07 -€ 9.109,37 € 2.122,80 -€ 7.227,64
Mucchino 1,15% € 28,36 -€ 2.981,37 € 0,00 -€ 3.009,73
Painelli/Terenziani 0,80% € 19,81 -€ 913,65 € 0,00 -€ 933,46
Pelagatti/Rogolino/Bacchi 4,06% € 100,33 € 3.886,45 € 0,00 € 3.786,12
Pelosi/Bisceglie 2,12% € 52,47 -€ 1.671,55 € 0,00 -€ 1.724,02
Secchi 7,93% € 195,94 -€ 3.933,83 € 347,85 -€ 3.781,93

100,00% € 2.470,65 € 0,00 € 2.470,65 € 0,00



ord n.     0217/22            descrizione  consumabili lab        - Importo totale € 3.628,13
titolare fondi

imputazione della 
spesa in %

imputazione della 
spesa in €

credito/debito al 
31/12/2019

imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente

Bigi 2,47% € 89,64 -€ 630,73 € 0,00 -€ 720,37
Cademartiri 0,06% € 2,26 € 3.716,42 € 0,00 € 3.714,16
Carcelli 2,49% € 90,29 -€ 1.890,39 € 0,00 -€ 1.980,68
Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 2,53% € 91,76 -€ 21,72 € 0,00 -€ 113,48
Casnati/Sansone 12,24% € 443,98 -€ 4.151,09 € 0,00 -€ 4.595,07
Cauzzi 0,07% € 2,65 € 651,70 € 0,00 € 649,05
Cavazza 1,88% € 68,26 € 2.929,26 € 0,00 € 2.861,00
Corradini R. 5,03% € 182,36 -€ 3.569,60 € 0,00 -€ 3.751,95
Dalcanale 13,23% € 480,06 -€ 3.283,39 € 0,00 -€ 3.763,46
FFO Dipartimento 13,61% € 493,61 € 37.519,23 € 0,00 € 37.025,61
Graiff 1,02% € 37,04 -€ 156,37 € 0,00 -€ 193,41
Maestri 13,48% € 489,04 -€ 12.065,11 € 0,00 -€ 12.554,15
Maggi 2,47% € 89,64 -€ 1.658,40 € 0,00 -€ 1.748,04
Marchiò/Tegoni 3,19% € 115,72 -€ 2.821,36 € 0,00 -€ 2.937,08
Mezzadri/Righi 0,41% € 14,95 -€ 1.677,79 € 0,00 -€ 1.692,74
Motti/Della Ca' 9,76% € 354,02 -€ 7.227,64 € 3.186,88 -€ 4.394,78
Mucchino 1,15% € 41,64 -€ 3.009,73 € 0,00 -€ 3.051,37
Painelli/Terenziani 0,80% € 29,09 -€ 933,46 € 0,00 -€ 962,55
Pelagatti/Rogolino/Bacchi 4,06% € 147,33 € 3.786,12 € 0,00 € 3.638,79
Pelosi/Bisceglie 2,12% € 77,06 -€ 1.724,02 € 0,00 -€ 1.801,07
Secchi 7,93% € 287,74 -€ 3.781,93 € 441,25 -€ 3.628,42

100,00% € 2.470,65 € 0,00 € 3.628,13 € 0,00

ord n.     0220/22            descrizione  consumabili lab        - Importo totale € 3.360,83
titolare fondi

imputazione della 
spesa in %

imputazione della 
spesa in €

credito/debito al 
31/12/2019

imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente

Bigi 2,47% € 83,04 -€ 720,37 € 0,00 -€ 803,40
Cademartiri 0,06% € 2,09 € 3.714,16 € 0,00 € 3.712,07
Carcelli 2,49% € 83,63 -€ 1.980,68 € 0,00 -€ 2.064,31
Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 2,53% € 85,00 -€ 113,48 € 0,00 -€ 198,47
Casnati/Sansone 12,24% € 411,27 -€ 4.595,07 € 0,00 -€ 5.006,34
Cauzzi 0,07% € 2,46 € 649,05 € 0,00 € 646,59
Cavazza 1,88% € 63,23 € 2.861,00 € 0,00 € 2.797,77
Corradini R. 5,03% € 168,92 -€ 3.751,95 € 0,00 -€ 3.920,88



Dalcanale 13,23% € 444,70 -€ 3.763,46 € 0,00 -€ 4.208,15
FFO Dipartimento 13,61% € 457,25 € 37.025,61 € 0,00 € 36.568,37
Graiff 1,02% € 34,31 -€ 193,41 € 0,00 -€ 227,72
Maestri 13,48% € 453,01 -€ 12.554,15 € 3.360,83 -€ 9.646,33
Maggi 2,47% € 83,04 -€ 1.748,04 € 0,00 -€ 1.831,08
Marchiò/Tegoni 3,19% € 107,19 -€ 2.937,08 € 0,00 -€ 3.044,27
Mezzadri/Righi 0,41% € 13,85 -€ 1.692,74 € 0,00 -€ 1.706,58
Motti/Della Ca' 9,76% € 327,93 -€ 4.394,78 € 0,00 -€ 4.722,71
Mucchino 1,15% € 38,57 -€ 3.051,37 € 0,00 -€ 3.089,94
Painelli/Terenziani 0,80% € 26,94 -€ 962,55 € 0,00 -€ 989,49
Pelagatti/Rogolino/Bacchi 4,06% € 136,48 € 3.638,79 € 0,00 € 3.502,31
Pelosi/Bisceglie 2,12% € 71,38 -€ 1.801,07 € 0,00 -€ 1.872,45
Secchi 7,93% € 266,54 -€ 3.628,42 € 0,00 -€ 3.894,97

100,00% € 3.360,83 € 0,00 € 3.360,83 € 0,00

ord n.     0225/22            descrizione  consumabili lab        - Importo totale € 7.199,29
titolare fondi

imputazione della 
spesa in %

imputazione della 
spesa in €

credito/debito al 
31/12/2019

imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente

Bigi 2,47% € 177,87 -€ 803,40 € 0,00 -€ 981,27
Cademartiri 0,06% € 4,48 € 3.712,07 € 0,00 € 3.707,59
Carcelli 2,49% € 179,16 -€ 2.064,31 € 0,00 -€ 2.243,47
Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 2,53% € 182,07 -€ 198,47 € 0,00 -€ 380,55
Casnati/Sansone 12,24% € 880,99 -€ 5.006,34 € 0,00 -€ 5.887,34
Cauzzi 0,07% € 5,26 € 646,59 € 0,00 € 641,32
Cavazza 1,88% € 135,46 € 2.797,77 € 0,00 € 2.662,31
Corradini R. 5,03% € 361,85 -€ 3.920,88 € 0,00 -€ 4.282,73
Dalcanale 13,23% € 952,59 -€ 4.208,15 € 0,00 -€ 5.160,74
FFO Dipartimento 13,61% € 979,47 € 36.568,37 € 0,00 € 35.588,89
Graiff 1,02% € 73,49 -€ 227,72 € 0,00 -€ 301,21
Maestri 13,48% € 970,40 -€ 9.646,33 € 0,00 -€ 10.616,73
Maggi 2,47% € 177,87 -€ 1.831,08 € 0,00 -€ 2.008,95
Marchiò/Tegoni 3,19% € 229,62 -€ 3.044,27 € 0,00 -€ 3.273,90
Mezzadri/Righi 0,41% € 29,66 -€ 1.706,58 € 0,00 -€ 1.736,24
Motti/Della Ca' 9,76% € 702,47 -€ 4.722,71 € 0,00 -€ 5.425,19
Mucchino 1,15% € 82,63 -€ 3.089,94 € 0,00 -€ 3.172,57
Painelli/Terenziani 0,80% € 57,72 -€ 989,49 € 0,00 -€ 1.047,21
Pelagatti/Rogolino/Bacchi 4,06% € 292,35 € 3.502,31 € 0,00 € 3.209,97



Pelosi/Bisceglie 2,12% € 152,90 -€ 1.872,45 € 0,00 -€ 2.025,35
Secchi 7,93% € 570,97 -€ 3.894,97 € 7.199,29 € 2.733,35

100,00% € 7.199,29 € 0,00 € 7.199,29 € 0,00

ord n.     0225/22            descrizione  consumabili lab        - Importo totale € 744,20
titolare fondi

imputazione della 
spesa in %

imputazione della 
spesa in €

credito/debito al 
31/12/2019

imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente

Bigi 2,47% € 18,39 -€ 981,27 € 0,00 -€ 999,66
Cademartiri 0,06% € 0,46 € 3.707,59 € 0,00 € 3.707,13
Carcelli 2,49% € 18,52 -€ 2.243,47 € 0,00 -€ 2.261,99
Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 2,53% € 18,82 -€ 380,55 € 0,00 -€ 399,37
Casnati/Sansone 12,24% € 91,07 -€ 5.887,34 € 0,00 -€ 5.978,41
Cauzzi 0,07% € 0,54 € 641,32 € 0,00 € 640,78
Cavazza 1,88% € 14,00 € 2.662,31 € 0,00 € 2.648,31
Corradini R. 5,03% € 37,41 -€ 4.282,73 € 0,00 -€ 4.320,13
Dalcanale 13,23% € 98,47 -€ 5.160,74 € 0,00 -€ 5.259,21
FFO Dipartimento 13,61% € 101,25 € 35.588,89 € 0,00 € 35.487,64
Graiff 1,02% € 7,60 -€ 301,21 € 0,00 -€ 308,81
Maestri 13,48% € 100,31 -€ 10.616,73 € 744,20 -€ 9.972,84
Maggi 2,47% € 18,39 -€ 2.008,95 € 0,00 -€ 2.027,33
Marchiò/Tegoni 3,19% € 23,74 -€ 3.273,90 € 0,00 -€ 3.297,63
Mezzadri/Righi 0,41% € 3,07 -€ 1.736,24 € 0,00 -€ 1.739,31
Motti/Della Ca' 9,76% € 72,62 -€ 5.425,19 € 0,00 -€ 5.497,80
Mucchino 1,15% € 8,54 -€ 3.172,57 € 0,00 -€ 3.181,11
Painelli/Terenziani 0,80% € 5,97 -€ 1.047,21 € 0,00 -€ 1.053,18
Pelagatti/Rogolino/Bacchi 4,06% € 30,22 € 3.209,97 € 0,00 € 3.179,75
Pelosi/Bisceglie 2,12% € 15,81 -€ 2.025,35 € 0,00 -€ 2.041,16
Secchi 7,93% € 59,02 € 2.733,35 € 0,00 € 2.674,33

100,00% € 744,20 € 0,00 € 744,20 € 0,00

ord n.     0302/22            descrizione  consumabili lab        - Importo totale € 3.601,50
titolare fondi

imputazione della 
spesa in %

imputazione della 
spesa in €

credito/debito al 
31/12/2019

imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente

Bigi 2,47% € 88,98 -€ 999,66 € 0,00 -€ 1.088,64
Cademartiri 0,06% € 2,24 € 3.707,13 € 0,00 € 3.704,89
Carcelli 2,49% € 89,62 -€ 2.261,99 € 0,00 -€ 2.351,61



Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 2,53% € 91,08 -€ 399,37 € 0,00 -€ 490,45
Casnati/Sansone 12,24% € 440,72 -€ 5.978,41 € 0,00 -€ 6.419,13
Cauzzi 0,07% € 2,63 € 640,78 € 0,00 € 638,14
Cavazza 1,88% € 67,76 € 2.648,31 € 0,00 € 2.580,55
Corradini R. 5,03% € 181,02 -€ 4.320,13 € 0,00 -€ 4.501,15
Dalcanale 13,23% € 476,54 -€ 5.259,21 € 0,00 -€ 5.735,75
FFO Dipartimento 13,61% € 489,99 € 35.487,64 € 3.601,50 € 38.599,15
Graiff 1,02% € 36,77 -€ 308,81 € 0,00 -€ 345,57
Maestri 13,48% € 485,45 -€ 9.972,84 € 0,00 -€ 10.458,29
Maggi 2,47% € 88,98 -€ 2.027,33 € 0,00 -€ 2.116,32
Marchiò/Tegoni 3,19% € 114,87 -€ 3.297,63 € 0,00 -€ 3.412,51
Mezzadri/Righi 0,41% € 14,84 -€ 1.739,31 € 0,00 -€ 1.754,15
Motti/Della Ca' 9,76% € 351,42 -€ 5.497,80 € 0,00 -€ 5.849,22
Mucchino 1,15% € 41,34 -€ 3.181,11 € 0,00 -€ 3.222,45
Painelli/Terenziani 0,80% € 28,87 -€ 1.053,18 € 0,00 -€ 1.082,05
Pelagatti/Rogolino/Bacchi 4,06% € 146,25 € 3.179,75 € 0,00 € 3.033,50
Pelosi/Bisceglie 2,12% € 76,49 -€ 2.041,16 € 0,00 -€ 2.117,65
Secchi 7,93% € 285,63 € 2.674,33 € 0,00 € 2.388,70

100,00% € 3.601,50 € 0,00 € 3.601,50 € 0,00

ord n.     0235/22            descrizione  consumabili lab        - Importo totale € 1.273,68
titolare fondi

imputazione della 
spesa in %

imputazione della 
spesa in €

credito/debito al 
31/12/2019

imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente

Bigi 2,47% € 31,47 -€ 1.088,64 € 0,00 -€ 1.120,11
Cademartiri 0,06% € 0,79 € 3.704,89 € 0,00 € 3.704,09
Carcelli 2,49% € 31,70 -€ 2.351,61 € 0,00 -€ 2.383,31
Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 2,53% € 32,21 -€ 490,45 € 0,00 -€ 522,66
Casnati/Sansone 12,24% € 155,86 -€ 6.419,13 € 0,00 -€ 6.574,99
Cauzzi 0,07% € 0,93 € 638,14 € 0,00 € 637,21
Cavazza 1,88% € 23,96 € 2.580,55 € 0,00 € 2.556,58
Corradini R. 5,03% € 64,02 -€ 4.501,15 € 0,00 -€ 4.565,17
Dalcanale 13,23% € 168,53 -€ 5.735,75 € 0,00 -€ 5.904,28
FFO Dipartimento 13,61% € 173,29 € 38.599,15 € 0,00 € 38.425,87
Graiff 1,02% € 13,00 -€ 345,57 € 0,00 -€ 358,57
Maestri 13,48% € 171,68 -€ 10.458,29 € 0,00 -€ 10.629,97
Maggi 2,47% € 31,47 -€ 2.116,32 € 0,00 -€ 2.147,78
Marchiò/Tegoni 3,19% € 40,62 -€ 3.412,51 € 0,00 -€ 3.453,13



Mezzadri/Righi 0,41% € 5,25 -€ 1.754,15 € 0,00 -€ 1.759,39
Motti/Della Ca' 9,76% € 124,28 -€ 5.849,22 € 0,00 -€ 5.973,50
Mucchino 1,15% € 14,62 -€ 3.222,45 € 0,00 -€ 3.237,07
Painelli/Terenziani 0,80% € 10,21 -€ 1.082,05 € 0,00 -€ 1.092,26
Pelagatti/Rogolino/Bacchi 4,06% € 51,72 € 3.033,50 € 0,00 € 2.981,78
Pelosi/Bisceglie 2,12% € 27,05 -€ 2.117,65 € 0,00 -€ 2.144,70
Secchi 7,93% € 101,01 € 2.388,70 € 1.273,68 € 3.561,37

100,00% € 1.273,68 € 0,00 € 1.273,68 € 0,00

ord n.     606 + 609/22            descrizione  consumabili lab        - Importo totale € 6.850,83
titolare fondi

imputazione della 
spesa in %

imputazione della 
spesa in €

credito/debito al 
31/12/2019

imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente

Bigi 2,47% € 169,26 -€ 1.120,11 € 0,00 -€ 1.289,37
Cademartiri 0,06% € 4,26 € 3.704,09 € 0,00 € 3.699,83
Carcelli 2,49% € 170,48 -€ 2.383,31 € 0,00 -€ 2.553,79
Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 2,53% € 173,26 -€ 522,66 € 0,00 -€ 695,92
Casnati/Sansone 12,24% € 838,35 -€ 6.574,99 € 0,00 -€ 7.413,34
Cauzzi 0,07% € 5,01 € 637,21 € 0,00 € 632,20
Cavazza 1,88% € 128,90 € 2.556,58 € 0,00 € 2.427,68
Corradini R. 5,03% € 344,34 -€ 4.565,17 € 0,00 -€ 4.909,51
Dalcanale 13,23% € 906,48 -€ 5.904,28 € 0,00 -€ 6.810,77
FFO Dipartimento 13,61% € 932,07 € 38.425,87 € 0,00 € 37.493,80
Graiff 1,02% € 69,94 -€ 358,57 € 0,00 -€ 428,51
Maestri 13,48% € 923,43 -€ 10.629,97 € 0,00 -€ 11.553,40
Maggi 2,47% € 169,26 -€ 2.147,78 € 0,00 -€ 2.317,05
Marchiò/Tegoni 3,19% € 218,51 -€ 3.453,13 € 0,00 -€ 3.671,64
Mezzadri/Righi 0,41% € 28,22 -€ 1.759,39 € 0,00 -€ 1.787,62
Motti/Della Ca' 9,76% € 668,47 -€ 5.973,50 € 0,00 -€ 6.641,97
Mucchino 1,15% € 78,63 -€ 3.237,07 € 0,00 -€ 3.315,70
Painelli/Terenziani 0,80% € 54,92 -€ 1.092,26 € 0,00 -€ 1.147,19
Pelagatti/Rogolino/Bacchi 4,06% € 278,20 € 2.981,78 € 0,00 € 2.703,58
Pelosi/Bisceglie 2,12% € 145,50 -€ 2.144,70 € 0,00 -€ 2.290,20
Secchi 7,93% € 543,33 € 3.561,37 € 6.850,83 € 9.868,86

100,00% € 6.850,83 € 0,00 € 6.850,83 € 0,00

ord n.     784/22            descrizione  consumabili lab        - Importo totale € 8.689,09



titolare fondi
imputazione della 

spesa in %
imputazione della 

spesa in €
credito/debito al 

31/12/2019
imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente

Bigi 2,47% € 214,68 -€ 1.289,37 € 0,00 -€ 1.504,05
Cademartiri 0,06% € 5,41 € 3.699,83 € 0,00 € 3.694,42
Carcelli 2,49% € 216,23 -€ 2.553,79 € 0,00 -€ 2.770,02
Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 2,53% € 219,75 -€ 695,92 € 0,00 -€ 915,67
Casnati/Sansone 12,24% € 1.063,30 -€ 7.413,34 € 0,00 -€ 8.476,65
Cauzzi 0,07% € 6,35 € 632,20 € 0,00 € 625,85
Cavazza 1,88% € 163,49 € 2.427,68 € 0,00 € 2.264,20
Corradini R. 5,03% € 436,73 -€ 4.909,51 € 0,00 -€ 5.346,24
Dalcanale 13,23% € 1.149,72 -€ 6.810,77 € 0,00 -€ 7.960,48
FFO Dipartimento 13,61% € 1.182,16 € 37.493,80 € 0,00 € 36.311,64
Graiff 1,02% € 88,70 -€ 428,51 € 0,00 -€ 517,21
Maestri 13,48% € 1.171,21 -€ 11.553,40 € 8.689,09 -€ 4.035,52
Maggi 2,47% € 214,68 -€ 2.317,05 € 0,00 -€ 2.531,73
Marchiò/Tegoni 3,19% € 277,14 -€ 3.671,64 € 0,00 -€ 3.948,78
Mezzadri/Righi 0,41% € 35,80 -€ 1.787,62 € 0,00 -€ 1.823,41
Motti/Della Ca' 9,76% € 847,84 -€ 6.641,97 € 0,00 -€ 7.489,81
Mucchino 1,15% € 99,73 -€ 3.315,70 € 0,00 -€ 3.415,43
Painelli/Terenziani 0,80% € 69,66 -€ 1.147,19 € 0,00 -€ 1.216,85
Pelagatti/Rogolino/Bacchi 4,06% € 352,84 € 2.703,58 € 0,00 € 2.350,74
Pelosi/Bisceglie 2,12% € 184,54 -€ 2.290,20 € 0,00 -€ 2.474,74
Secchi 7,93% € 689,12 € 9.868,86 € 0,00 € 9.179,74

100,00% € 8.689,09 € 0,00 € 8.689,09 € 0,00

ord n.     789/22            descrizione  consumabili lab        - Importo totale € 7.047,68
titolare fondi

imputazione della 
spesa in %

imputazione della 
spesa in €

credito/debito al 
31/12/2019

imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente

Bigi 2,47% € 174,13 -€ 1.504,05 € 0,00 -€ 1.678,18
Cademartiri 0,06% € 4,39 € 3.694,42 € 0,00 € 3.690,03
Carcelli 2,49% € 175,38 -€ 2.770,02 € 0,00 -€ 2.945,40
Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 2,53% € 178,24 -€ 915,67 € 0,00 -€ 1.093,91
Casnati/Sansone 12,24% € 862,44 -€ 8.476,65 € 0,00 -€ 9.339,09
Cauzzi 0,07% € 5,15 € 625,85 € 0,00 € 620,70
Cavazza 1,88% € 132,60 € 2.264,20 € 0,00 € 2.131,59
Corradini R. 5,03% € 354,23 -€ 5.346,24 € 0,00 -€ 5.700,47
Dalcanale 13,23% € 932,53 -€ 7.960,48 € 7.047,68 -€ 1.845,33



FFO Dipartimento 13,61% € 958,85 € 36.311,64 € 0,00 € 35.352,79
Graiff 1,02% € 71,94 -€ 517,21 € 0,00 -€ 589,15
Maestri 13,48% € 949,96 -€ 4.035,52 € 0,00 -€ 4.985,48
Maggi 2,47% € 174,13 -€ 2.531,73 € 0,00 -€ 2.705,85
Marchiò/Tegoni 3,19% € 224,79 -€ 3.948,78 € 0,00 -€ 4.173,57
Mezzadri/Righi 0,41% € 29,03 -€ 1.823,41 € 0,00 -€ 1.852,45
Motti/Della Ca' 9,76% € 687,68 -€ 7.489,81 € 0,00 -€ 8.177,49
Mucchino 1,15% € 80,89 -€ 3.415,43 € 0,00 -€ 3.496,32
Painelli/Terenziani 0,80% € 56,50 -€ 1.216,85 € 0,00 -€ 1.273,35
Pelagatti/Rogolino/Bacchi 4,06% € 286,19 € 2.350,74 € 0,00 € 2.064,55
Pelosi/Bisceglie 2,12% € 149,68 -€ 2.474,74 € 0,00 -€ 2.624,42
Secchi 7,93% € 558,94 € 9.179,74 € 0,00 € 8.620,80

100,00% € 7.047,68 € 0,00 € 7.047,68 € 0,00

ord n.     881/22            descrizione  consumabili lab        - Importo totale € 5.246,00
titolare fondi

imputazione della 
spesa in %

imputazione della 
spesa in €

credito/debito al 
31/12/2019

imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente

Bigi 2,47% € 129,61 -€ 1.678,18 € 0,00 -€ 1.807,79
Cademartiri 0,06% € 3,27 € 3.690,03 € 0,00 € 3.686,77
Carcelli 2,49% € 130,55 -€ 2.945,40 € 0,00 -€ 3.075,95
Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 2,53% € 132,67 -€ 1.093,91 € 0,00 -€ 1.226,58
Casnati/Sansone 12,24% € 641,96 -€ 9.339,09 € 0,00 -€ 9.981,05
Cauzzi 0,07% € 3,84 € 620,70 € 0,00 € 616,86
Cavazza 1,88% € 98,70 € 2.131,59 € 0,00 € 2.032,89
Corradini R. 5,03% € 263,68 -€ 5.700,47 € 0,00 -€ 5.964,15
Dalcanale 13,23% € 694,14 -€ 1.845,33 € 0,00 -€ 2.539,47
FFO Dipartimento 13,61% € 713,73 € 35.352,79 € 0,00 € 34.639,06
Graiff 1,02% € 53,55 -€ 589,15 € 0,00 -€ 642,71
Maestri 13,48% € 707,11 -€ 4.985,48 € 0,00 -€ 5.692,59
Maggi 2,47% € 129,61 -€ 2.705,85 € 0,00 -€ 2.835,47
Marchiò/Tegoni 3,19% € 167,32 -€ 4.173,57 € 0,00 -€ 4.340,89
Mezzadri/Righi 0,41% € 21,61 -€ 1.852,45 € 0,00 -€ 1.874,06
Motti/Della Ca' 9,76% € 511,88 -€ 8.177,49 € 5.246,00 -€ 3.443,37
Mucchino 1,15% € 60,21 -€ 3.496,32 € 0,00 -€ 3.556,53
Painelli/Terenziani 0,80% € 42,06 -€ 1.273,35 € 0,00 -€ 1.315,41
Pelagatti/Rogolino/Bacchi 4,06% € 213,03 € 2.064,55 € 0,00 € 1.851,52
Pelosi/Bisceglie 2,12% € 111,42 -€ 2.624,42 € 0,00 -€ 2.735,83



Secchi 7,93% € 416,06 € 8.620,80 € 0,00 € 8.204,74
100,00% € 5.246,00 € 0,00 € 5.246,00 € 0,00

ord n.     1003/22            descrizione  consumabili lab        - Importo totale € 1.983,05
titolare fondi

imputazione della 
spesa in %

imputazione della 
spesa in €

credito/debito al 
31/12/2019

imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente

Bigi 2,47% € 48,99 -€ 1.807,79 € 0,00 -€ 1.856,79
Cademartiri 0,06% € 1,23 € 3.686,77 € 0,00 € 3.685,53
Carcelli 2,49% € 49,35 -€ 3.075,95 € 0,00 -€ 3.125,30
Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 2,53% € 50,15 -€ 1.226,58 € 0,00 -€ 1.276,73
Casnati/Sansone 12,24% € 242,67 -€ 9.981,05 € 1.983,05 -€ 8.240,67
Cauzzi 0,07% € 1,45 € 616,86 € 0,00 € 615,41
Cavazza 1,88% € 37,31 € 2.032,89 € 0,00 € 1.995,58
Corradini R. 5,03% € 99,67 -€ 5.964,15 € 0,00 -€ 6.063,82
Dalcanale 13,23% € 262,39 -€ 2.539,47 € 0,00 -€ 2.801,86
FFO Dipartimento 13,61% € 269,80 € 34.639,06 € 0,00 € 34.369,27
Graiff 1,02% € 20,24 -€ 642,71 € 0,00 -€ 662,95
Maestri 13,48% € 267,30 -€ 5.692,59 € 0,00 -€ 5.959,89
Maggi 2,47% € 48,99 -€ 2.835,47 € 0,00 -€ 2.884,46
Marchiò/Tegoni 3,19% € 63,25 -€ 4.340,89 € 0,00 -€ 4.404,14
Mezzadri/Righi 0,41% € 8,17 -€ 1.874,06 € 0,00 -€ 1.882,23
Motti/Della Ca' 9,76% € 193,50 -€ 3.443,37 € 0,00 -€ 3.636,86
Mucchino 1,15% € 22,76 -€ 3.556,53 € 0,00 -€ 3.579,29
Painelli/Terenziani 0,80% € 15,90 -€ 1.315,41 € 0,00 -€ 1.331,31
Pelagatti/Rogolino/Bacchi 4,06% € 80,53 € 1.851,52 € 0,00 € 1.770,99
Pelosi/Bisceglie 2,12% € 42,12 -€ 2.735,83 € 0,00 -€ 2.777,95
Secchi 7,93% € 157,27 € 8.204,74 € 0,00 € 8.047,47

100,00% € 1.983,05 € 0,00 € 1.983,05 € 0,00
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